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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22412

Machine transfert rotative
ZUMBACH MSF 14

Données techniques
Nombre de positions de travail
Course de la table
Vitesse de broche :
de
a
Capacité de production
Course coulisse longitudinale:
a
Course coulisse transversale:
a
Branchement 50 Hz 3x
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur

Hauteur
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14

20 mm

3000 t/min
18000 t/min
35 pce/min

40 mm

40 mm
380 Volt
3500 kg

1800 mm
1600 mm
2100 mm
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